Nolle =

PROFI BRUSH

BURSTEN-& PINSELTECHNIK

JUMBO-ABFALLSACK

Flr groRvolumigen Abfall. Hochwertiges LDPE.

Art. Bezeichnung

EAN

Zolltarifnummer

Stuck pro Verpackungseinheit
Stiick pro Karton

Stiuck pro Palettenlage

Stuck pro Palette

Lange des Artikels in mm

Breite des Artikels in mm

Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K.
Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr
Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

Artikelnummer: 00738750
240 Liter / 60 my / 10 Sttick pro Rolle / schwarz

Jumbo-Abfallsack ist nur in einer Verpackungseinheit von
5 Stiick oder einem Vielfachen erhaltlich

Jumbo-Abfallsack 240 Liter, 60 my, Rolle & 10, schwarz

4250560505842
39232100

5

5

180

180

290

90

Tel: +49 (0) 202-27326-0

info@n-p-b.de

Fax: +49 (0) 202-27326-099 www.noelle-profi-brush.de


https://www.noelle-profi-brush.de/files/bilder/katalog/738750.jpg

o Bestell-Service

N o I I e Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr
PROFI BRUSH Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr
Tel: +49 (0)202-27326-0

Hohe des Artikels in mm 90

Lange der VE in mm 380

Breite der VE in mm 380

Hohe der VE in mm 90

Nettogewicht/Stiick (in g) 1270
Verpackungsgewicht (in g) 20

Bruttogewicht (in g) 1290

Nélle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K. Tel: +49 (0) 202-27326-0 info@n-p-b.de

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal Fax: +49 (0) 202-27326-099 www.noelle-profi-brush.de



