Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Fr. von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

JUMBO-ABFALLSACK



Artikelnummer: 00738750

240 Liter / 60 my / 10 Stück pro Rolle / schwarz

Jumbo-Abfallsack ist nur in einer Verpackungseinheit von 5 Stück oder einem Vielfachen erhältlich

Für großvolumigen Abfall. Hochwertiges LDPE.

Art. Bezeichnung	Jumbo-Abfallsack 240 Liter, 60 my, Rolle á 10, schwarz
EAN	4250560505842
Zolltarifnummer	39232100
Stück pro Verpackungseinheit	5
Stück pro Karton	5
Stück pro Palettenlage	180
Stück pro Palette	180
Länge des Artikels in mm	290
Breite des Artikels in mm	90



Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Fr. von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

Höhe des Artikels in mm	90
Länge der VE in mm	380
Breite der VE in mm	380
Höhe der VE in mm	90
Nettogewicht/Stück (in g)	1270
Verpackungsgewicht (in g)	20
Bruttogewicht (in g)	1290